

Editörden

Değerli 'Tıp Fakültesi Klinikleri Dergisi' okuyucuları,

2024 yılının Temmuz sayısı ile sizlerle. Bu sayımızda temel ve klinik bilimlerden farklı disiplinlerden üç araştırma, bir derleme ile bir editöre mektup ile karşınızdayız.

Bu sayımızda yer alan araştırma makaleleri, kendi alanlarında yeni bilgiler içermekte ve okuyucuların eksikliklerini tamamlayacak niteliktedir. Araştırma makalelerden ilki Cerrahi birimlerde çalışan hemşirelerin hasta güvenliği kültürü ve etkileyen faktörler çalışmasında, hasta güvenliğinin perioperatif bakımın temel bileşeni ve sağlıkla ilişkili kalitenin standartlarından olduğunu yaptıkları detaylı çalışmalarıyla ortaya koymuşlardır. Araştırma makalelerin ikincisi ise, kadınların kendi kendine meme muayenesi hakkında bilgi, tutum ve farkındalıklar konusu işlenmiştir. Kadınlarda kansere bağlı ölüme en çok sebep olan meme kanserin erken tanı konusunu işleyen bu makale, toplum sağlığı açısından son derece önemli bir çalışmadır. Araştırma makalelerinden üçüncüsü ise, sigara kullanımının iştih sistemi üzerine etkisi çalışmasında, odyolojik testler ve detaylı bulgularla desteklenmiş bir çalışmadır. Derleme makalesinde, deprem kaynaklı yaralanmada akut renal yetmezlik ve hemşirelik bakımı ile ilgili güncel bilgiler paylaşılmıştır. Editöre mektup makalesinde ise yazar, hastane yönetiminde hasta güvenliği kültürünü güncel bilgiler eşliğinde düşüncelerini bizimle paylaşmıştır.

Siz değerli okurlarımıza yeni ve özenle yaptığımız hakem değerlendirmeleriyle kaliteli makaleleri sunmak başlıca amacımızdır. Nitelikli ulusal ve uluslararası dizinlerde yer alabilmek için titizlikle sürdürdüğümüz gayretlerimizin devam etmektedir. Son olarak yine uluslararası tarama dizinlerinden olan EBSCO HOST'a girdiğimizi bir önceki sayımızda belirtmiştik yine uluslararası tarama indeksi olan "Central & Eastern European Academic Source (CEEAS)" dizine kabul edildiğimizi gururla sizlere bildirmek isteriz.

Dergimize büyük emek harcayarak hazırladıkları bilimsel makalelerini gönderen yazarlarımıza ve bu makalelerin daha nitelikli hale getirilmesinde tecrübelerini ve bilgi birikimlerini ortaya koyan ve bizimle paylaşan değerli hakemlerimize teşekkür ederiz.

Sizlerin desteğinizle dergimizin kalitesinin gün geçtikçe arttırdığımıza inanıyoruz.

Yeni sayımızın bilime katkı sağlaması dileğiyle...

Prof. Dr. Hakkı DALÇIK
İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp Fakültesi